MA HO SO: 22.12.02.221130.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 05 năm 2023

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 4643/2023/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ BIOVAGEN VIỆT NAM
Địa chỉ: Tầng 20, tòa nhà ICON 4, số 243A Đê La Thành, Phường Láng Thượng, Quận
Đống Đa, Hà Nội
Điện thoại: 02436849999                                   Fax:
Email: info@biovagen.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe WELKIDS D3K2;; do:
Exim Pharma Sp. z o.o.
Địa chỉ: ul.Gołębiewskiego 6, 07-100 Węgrów, Poland sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn số EX010922 ngày 13/09/2022( Bản tiêu chuẩn đính kèm file)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

https://nhathuocngocanh.com/

MA HO SO: 22.12.02.221130.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 4/2022/0106796261-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ BIOVAGEN VIỆT NAM
      Địa chỉ: Tầng 20, tòa nhà ICON 4, số 243A Đê La Thành, Phường Láng Thượng, Quận Đống
Đa, Hà Nội

Điện thoại: 02436849999 Fax:

E-mail: info@biovagen.com

Mã số doanh nghiệp: 0106796261
Số giấy chứng nhận GMP:
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe WELKIDS D3K2
      2. Thành phần:
   Mỗi 6 giọt chứa:
   Nguyên liệu:
   Vitamin K2 (dưới dạng MK-7 Menaquinone) 22.5mcg
   Vitamin D3 (dưới dạng Cholecalciferol) 400IU
   Phụ liệu: Dầu olive hữu cơ tự nhiên vừa đủ.
      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:

STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố
1  Vitamin K2 (dưới dạng MK-7 Menaquinone)  mcg/6 giọt  22.5 ± 10%
2  Vitamin D3 (dưới dạng Cholecalciferol)  IU/6 giọt  400 ± 10%

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   24 tháng kể từ ngày sản xuất.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   - Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đựng trong lọ thủy tinh màu hổ phách có nắp vặn bằng
nhựa được thiết kế kèm pipet thủy tinh, bao bì hộp giấy cứng đảm bảo điều kiện vệ sinh an toàn
thực phẩm theo quy định của Bộ Y tế.
   - Quy cách đóng gói: Hộp 1 lọ 10 ml.
   - Thể tích: Lọ 10 ml ± 10%
   - Dạng bào chế: dung dịch

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

https://nhathuocngocanh.com/

MA HO SO: 22.12.02.221130.DKCB

      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   Exim Pharma Sp. z o.o.
   Địa chỉ: ul.Gołębiewskiego 6, 07-100 Węgrów, Poland

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn số EX010922 ngày 13/09/2022( Bản tiêu chuẩn đính kèm file)

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Hà Nội, ngày 18 tháng 05 năm 2023

CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ BIOVAGEN VIỆT NAM

ATTP_CK_1_1

Nguyễn Đoàn Nguyệt Hằng

Ký bởi: Cong Ty TNHH Cong Nghe Biovagen Viet Nam

Thời gian ký: 18/05/2023 15:44:02

https://nhathuocngocanh.com/

MA HO SO: 22.12.02.221130.DKCB

https://nhathuocngocanh.com/

MA HO SO: 22.12.02.221130.DKCB

https://nhathuocngocanh.com/

 Nhãn phụ sản phẩm

Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe WelKids D3K2

THÀNH PHẦN CẤU TẠO:

Mỗi 6 giọt chứa:

Vitamin K2 (dưới dạng MK-7 Menaquinone) 22.5mcg

Vitamin D3 (dưới dạng Cholecalciferol) 400IU

Dầu olive hữu cơ tự nhiên vừa đủ

CÔNG DỤNG:
Bổ sung vitamin D3, K2 hỗ trợ tăng cường hấp thu canxi, giúp xương răng chắc khỏe.

ĐỐI TƯỢNG SỬ DỤNG:

Trẻ em từ 0 tháng tuổi có nhu cầu bổ sung vitamin D3 và K2.

LIỀU DÙNG & CÁCH DÙNG:

WelKids D3K2 nên dùng mỗi ngày một lần, trong hoặc ngay sau bữa ăn với liều lượng như sau:

● 0 – 12 tháng tuổi: 6 giọt

● 1 – 3 tuổi: 6 – 8 giọt

● 3 – 12 tuổi: 8 – 12 giọt

● Trên 12 tuổi: 12 giọt

CẢNH BÁO:

Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh.

Không dùng sản phẩm để thay thế cho chế độ ăn uống cân bằng đa dạng và lối sống lành mạnh.

Không sử dụng cho người mẫn cảm với các thành phần của sản phẩm. Để xa tầm tay trẻ em.

BẢO QUẢN: Nơi khô ráo, nhiệt độ dưới 25°C.

QUY CÁCH ĐÓNG GÓI: Hộp 1 lọ 10ml

NGÀY SẢN XUẤT:

HẠN SỬ DỤNG: 24 tháng kể từ ngày sản xuất. Sử dụng trong vòng 2 tháng sau khi mở nắp.

XUẤT XỨ: Ba Lan

NHÀ SẢN XUẤT:

Exim Pharma Sp. z o.o.

Địa chỉ: ul.Gołębiewskiego 6, 07-100 Węgrów, Ba Lan

NHẬP KHẨU VÀ CHỊU TRÁCH NHIỆM VỀ CÔNG BỐ SẢN PHẨM:

Công ty TNHH Công nghệ BiovaGen Việt Nam

Địa chỉ: Tầng 20, Tòa nhà ICON 4, 243A Đê La Thành, P.Láng Thượng, Q.Đống Đa, Hà Nội.

MA HO SO: 22.12.02.221130.DKCB

https://nhathuocngocanh.com/

		Do Huu Tuan
	2023-05-29T21:37:47+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2023-05-30T09:36:42+0700